
 

 1 / 6 

    

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 6 
k rámcové kupní dohodě na dodávku PC, NB a příslušenství ze dne 22. 9. 2020 (dále jen 

„rámcová dohoda“) 

 

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

Český rozhlas  
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČO: 45245053  DIČ: CZ45245053 

zastoupen: XXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 

Power Systems s.r.o.  
sídlem: V luhu 754/18, 140 00 Praha 4 Nusle  
IČO: 45797633  DIČ: CZ-45797633 

zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Zástupce pro věcná jednání:  

XXXXXXXXXXXXXXX 

tel.: XXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zástupce pro věcná jednání:  
XXXXXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 

1.  Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě, 

jímž jsou PC a komponenty blíže specifikovány v příloze č. 1 smlouvy, která tvoří nedílnou 

součást této smlouvy (dále také jako „zboží“); 

2.  (dále jen „zboží“) a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj cenu dle této smlouvy. 

2. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

3. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání. 

II. DOBA PLNĚNÍ: 

1. Zboží bude kupujícímu odevzdáno nejpozději do 31. 12. 2020. 

III. MÍSTO PLNĚNÍ: 

1. Místem odevzdání zboží kupujícímu je: Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, PSČ 120 99 

IV. CENA PLNĚNÍ: 

1.  Cena zboží je určena nabídkou prodávajícího a činí  513 450,- Kč bez DPH. Cena s DPH činí 

621 274,50 Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou 

dohodou. Cena zboží je blíže rozepsána v příloze této smlouvy.  

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání, 

zabalení zboží). 

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 

1.  Má-li být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění kupující a smlouva pak nabývá 

účinnosti datem uveřejnění. Nepodléhá-li smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá 

účinnosti datem akceptace prodávajícím dle předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na 

dobu do řádného splnění jejího předmětu a účelu. 

2.  Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

3. Bude-li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda. 

4. Vady zboží je kupující oprávněn v souladu s čl. VIII., odst. 5 rámcové dohody oznámit 

prodávajícímu na tel. číslo XXXXXXXXXXX  nebo na e-mailovou XXXXXXXXXXXXXXXX. 

5. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru 

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv 

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. 

  



 

 2 / 6 

Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních 

ustanovení rámcové dohody. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha: Specifikace zboží a tabulka cen; 

Příloha: Protokol o odevzdání. 

 

 

V Praze dne  ……………………………… V …………………. dne  ………………………. 

 

 

Za kupujícího 

XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

Za prodávajícího 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

 



 

 3 / 6 

PŘÍLOHA č. 1 – SPECIFIKACE ZBOŽÍ A TABULKA CEN 

 

 

  

Konfigurace Minimální požadované hodnoty 

Konstrukce 
All In One - jeden celek včetně zobrazovací jednotky, nikoli monitor s 
připojeným PC 

Provedení šasi 
Odolné určené pro každodení profesionální použití 

Barva černá nebo šedá nebo stříbrná nebo jejich kombinace 

Procesor 64 bit, min. 8 core / 16 threads, passmark CPUMark min. 16500 

Chipset Aktuální generace, odpovídající nabízenému procesoru 

Grafická karta Integrovaná v procesoru  

Operační paměť RAM  min. 64GB dual  channel DDR4 2666MHz 

Pevný disk SSD min. 2x SSD M.2 512GB  

Pevný disk HDD rozšiřitelný o další SATA HDD 

Displej 

Ulopříčka displeje min. 23,8" 

Rozlišení min. 1920x1080bodů 

Antireflexní Full HD IPS displej nedotykový 

Výškově polohovatelný 

Výstupy 

USB Type A min. 6x USB 3.1 G1 

USB Type C min. 1x 

LAN konektor RJ45 

Combo JACK pro připojení sluchátek a mikrofonu  

Výstupy 
min. 1x HDMI 1.4 

min. 1x Display port 2.0 

Síťové rohraní 

Síťové rozhraní RJ45 integrované, podpora 10/100/1000Mbps, WoL a PXE 

Bluetooth v5.0 nebo vyšší, integrovaný  

WiFi 802.11ax 2x2, integrovaná 

Zvuková karta  Integrovaná, včetně reproduktoru a mikrofonu 

WEB kamera Integrovaná infračervená min. 2MP 

Zabezpečení  

TPM min. verze 2.0, hardwarová verze s upgradovatelným firmware 

Podpora Microsaoft Windows Hello 

Podpora Microsoft BitLocker 

Integrovaná čtečka otisků prstů 

Klávesnice 
Plnohodnotná USB CZ klávesnice s integrovanou čtečkou čipových karet dle 
ISO7816 plně kompatibilní s elektronickým občanským průkazem ČR 

Myš USB myš se čtečkou otisků prstů 

Optická mechanika integrovaná DVDRW 

BIOS 

standard UEFI s podporou technologie SecureBoot 
min. dvě úrovně hesel (konfigurace / spustění zařízení) 
ochrana BIOSu proti neopravnene modifikaci 
průběžné monitorovani integrity BIOSu v paměti SMM 
automatická obnova BIOSu v případě neoprávněné modifikace v paměti 
flash nebo SMM 
podpora bezpečného mazání dat z instalovaného disku 
nástroj pro nastavení konfigurace z příkazového řádku 
podpora konfigurace BIOSu z prostředí MS SCCM 



 

 4 / 6 

Vzdálená správa 

Možnost vzdáleného autentifikovaného zapnutí, vypnutí, restartu zařízení z 
centrální konzole (MS SCCM), možnost nabootování z image umístěné na 
serveru, podpora KVM na hardwarové úrovni bez ohledu na stav lokálního 
operačního systému 

Záruční doba 
min. 5 let, v místě instalace, s odezvou následující pracovní den, ponechání 
vadného disku zákazníkovi,  záruka musí být registrována u výrobce a 
ověřitelná na webu výrobce 

Servisní služby Servis prováděný výrobcem či jím autorizovaným subjektem 
 
 

monitor 
 

Konfigurace Minimální požadované hodnoty 

Velikost displeje min 23.8" 

Rozlišení 1920x1080 

Jas  min 250 cd/m² 

Kontrastní poměr statický min 1 000 : 1 

Technoloigie, podsvícení  IPS, LED 

Odezva (typická) max 5ms 

HDMI ANO min v 1.4 

VGA port ANO 

Display Port ANO min. V 1.2 

USB hub ANO min. 2x USB 3.0 

Antireflexní úprava ANO 

Flicker fee ANO 

Omezení vyzařování modrého 
světla 

ANO 

Reproduktory Integrované stereo 

Web kamera Integrovaná HD 

Ostatní Požadovaný technický parametr 

Typická spotřeba Maximálně 35W 

Polohovatelnost ANO ve 3 směrech, pivot 

Možnost uchycení na držák 
VESA 

ANO 

Kabel HDMI/DP součástí 
dodávky 

ANO 

Záruční doba 
36 měsíců na místě s odezvouu následující pracovní den, záruka musí být 
registrována u výrobce a ověřitelná na webu výrobce 

Servisní služby Servis prováděný výrobcem či jím autorizovaným subjektem 

Certifikace minimálně EPEAT® a ENERGY STAR® 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 / 6 

 

ks zařízení 
typové označení 
nabízeného zařízení 

cena v Kč / ks bez 
DPH 

cena v Kč celkem 
bez DPH 

          

10 počítač AiO HP EliteOne 800 G5 XX XXX,XX XXX XXX,XX 

  
technický popis a specifikace 
zboží v příloze č.1       

10 monitor HP EliteDisplay E243m X XXX,XX XX XXX,XX 

  
technický popis a specifikace 
zboží v příloze č.1       

          

  cena celkem bez DPH v Kč 513 450,00 

  sazba DPH v % 21,00% 

  výše DPH v Kč 107824,50 

  cena celkem včetně DPH v Kč 621 274,50 



 

 6 / 6 

 

PŘÍLOHA č. 2 – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

 

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

Český rozhlas  
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČ: 45245053  DIČ: CZ45245053 
zastoupen: XXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 

Power Systems s.r.o.  
sídlem: V luhu 754/18, 140 00 Praha 4 Nusle  

IČO: 45797633  DIČ: CZ-45797633 
zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

Zástupce pro věcná jednání:  

XXXXXXXXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zástupce pro věcná jednání:  

XXXXXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. 1 ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže 

uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující 

zboží:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti 

a provedení.  

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, 

počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden. 

 

V Praze dne  ……………………………… V …………………. dne ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

Za přebírajícího 

XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

 

 

 

Za předávajícího 

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX 

 


